
Dílčí smlouva o poskytováni služby OneNet Datový okruh

Däčľ smlouva o poskytování služby
OneNet Datový okruh
(Technická specifikace)

O
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet č. 1-279914285585_0, uzavřené dne: 14. 2. 2022
(dále jen ,,Rámcová smlouva")

Sídlo: náměstijunkoyých 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001
oprávněný zástupce: Linda Zomberová
(dále jen ,,Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny DÍIČÍ smlouvy: Ing. Milan Chylík
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing. Milan Chylík
Technických záležitostech: Ing. Milan Chylík

Identifikace služby

Název služby: Datový okruh

k Rámcové smlouvě č.: 1-279914285585_0

ID nabídky: 58511

organizace
Sídlo l místo podnikání: Kňžikova 106/15, 612 00 Brno
IČO: 00219321
Oprávněný zástupce: Ing. Milan Chylík
(dále jen ,,Účastník")

Tel./e-mail: l
Tel./e-mail: l
Tel./e-mail: l

Požadavek na:

Verze technického řešení

změnu služby

5

Předmět DÍLČÍ smlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele
za podmínek uvedených v této DÍIČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v
této Dílčí smlouvě.

Termíny

· Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umÍstěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka aktivní telefonní
služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních ČÍsel do sítě Vodafone.

DHčIsmlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimálnidoba užíváníslužby (tzn. minimálnídoba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 30. 4. 2026.
Nastavenľslužeb dle této DÍIČÍ smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne třetího celého zúčtovacího období po doručení podepsané DÍIČÍ smlouvy
Poskytovateli.

V případě ukončeni této DÍĹČÍ smlouvy před uplynutím minimálni doby trvání sjednané v této DQČÍ smlouvě z důvodu na straně ÚČastníka (zejména
odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, apod.) je ÚČastník povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této DÍIČÍ smlouvě zbývajIcích do uplynutí
minimálni doby trvání DIlčí smlouvy, a to za každé místo připojení.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dohodnou na ukončeni Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání Däčí smlouvy, je ÚČastník
povinen uhradit Poskytovateli částku ve výši součtu všech měsIčnIch poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajÍcÍch do původně
sjednané minimální doby trvání DílčI smlouvy, a to za každé místo přípojení Tato úhrada představuje paušální odškodněni Poskytovateli za předčasné
ukončeni DÍIČÍ smlouyy před uplynutím oboustranně dohodnuté minimálni doby trvánl(náhrada škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj
závazek z DQČÍ smlouvy).

Specifikace služby

Privátni síť přináší propojení bodu A a bodu B (Datový okruh)
Úroveň kvality služby: Standard.
Plná transparentnost: NE.
Počet MAC adres: 128

Nominální přenosová rychlost 200 Mbit/s
MTU: 1524 VIAN: non-transparent

Vodafone Czech Republic as.
NáměstIjunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče
IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001
V

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B.vložka 6064.



Dílčí smlouva o poskytováni služby OneNet Datový okruh

O
Místo připojení A

Název Lokality: INTEBR04
Ulice, č. p. PSČ, Město: Brno, Křižíkova 106/15

Typ rozhranIA Ethernet 1000BaseT,

Místo připojení B

Název lokality: INTEBR02
Ulice, č. p., PSČ, Město: Brno, Dunajevského 1996/1

Typ rozhraní B Ethernet1000BaseT,

Cenové ujednání

Cena

Datový okruh L2

Jazyk vyúčtováni: Česky

Technický kontakt:
Patro a číslo místnosti'
Telefon technického kontaktu
E-mailová adresa kontaktní osoby:

Technický kontakt:
Patro a číslo místnosti:
Telefon technického kontaktu:
E-mailová adresa kontaktní osoby:

Jednorázová cena
(instalační poplatek)

O,- Kč

Pravidelná (měsíční)

3 200,-KČ

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této DHČI smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH,
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě

a Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud nenív této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici

na
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn ÚČastníkovi omezit nebo

přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě
odstoupit od této Dílčkmlouvy.

5. Účastník podpisem této DÍIČÍ smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této
služby a Že s touto obecnou specifikacíslužby souhlasí. Aktuálníverze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na vyžádání
u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sIť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,
na územíČeské republiky.

7. Tato DHČI smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. V případě, že se tato DílčI smlouva
uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách
yytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem ustanovení předchozí věty neplatí.
Tato DÍLČÍ smlouva může být měněna pouze písemně: písemnou formou není pro účely změny DÍIČÍ smlouvy yýměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

8. Účinností této DÍIČÍ smlouyy zanikají (se ukončují) veškeré DÍIČÍ smlouvy se stejným názvem uzavřené před účinností této Dílčí Smlouvy mezi
Účastníkem a Poskytovatelem.

9. V případě, že má ÚČastník pronajaté koncové zařízení, nese odpovědnost za užívánÍ a údržbu takového koncového zařízeni. Jakožto dlouhodobý
uživatel koncového zařízeni je Účastník rovněž povinen zajistit pravidelnou revizi pronajatého koncového zařízení v souladu s právními předpisy
(zejména normou ČSN 33 1600).

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo, datum:

jméno: Linda Zomberová

Pozice: Digital Sales Account Manager

Podpis:

Integrovaná střední škola automobilnľ Brno,

příspěvková organizace

Místo, datum:

Jméno: Ing. Milan Chylík
Pozice: Ředitel školy

'"P"'

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče
Náměstľjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B.vložka 6064.



PK57431Y

DAČI smlouva o poskytovánľslužeb Vodafone OneNet- O
Hlasové služby (Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-279914285585_O, uzavřené dne: 14. 2. 2022
(dále jen ,,Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran '- " ':', '?'
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Integrovaná střední škola aUtomobilní Brno, příspěvková

Sídlo: náměstí junkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001
Oprávněný zástupce: Linda Zomberová
(dále jen ,,Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny DHčísmlouvy: Ing. Milan Chylík
Vyúčtováníceny za poskytnuté Služby: Ing. Milan Chylík
Technických záležitostech: Ing. Milan Chylík

organizace
Sídlo l místo podnikání: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
IČO: 00219321
Oprávněný zástupce: Ing. Milan Chylík
(dále jen ,,Účastník")

Tel./e-mail: l
Tel./e-mail: l
Tel./e-mail: l

Předmět DÍLČÍ smlouvy
V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží
ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této DIlčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Název služby: Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-279914285585_O

ID nabídky: 58511 Verze technického řešení: 5

Fakturační Udaje

Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Integrovaná střední škola aljtomobilnj Brno, příspěvková organizace
Ulice, Č.p., PSČ, Město: Kňžikova 106/15, 612 00, Brno

: A
:, j; " '. ·. ;,'.', C'"' "- r ..' ;,,',, F , ,íl I. c-ľ--. . . ' . " -.. ·,' ·

'-" :'7:,. . . _ " , . . "' : ' ,:, .t;. ".. b S .

Ddčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimálni doba 1jžÍváni služby (tzn. minimální doba trvání DÍIČÍ smlouvy) je stanovena
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 30. 4. 2026. Nastavení služeb dle této DHČI smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni,
pokud bude podepsaná DÍIČÍ smlouva doručena Poskytovateli do 30 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení služeb
provedeno až v průběhu dalšího zúčtovacího období následujÍcÍho po Rozhodném dni,

Str. 1 z 4
ver,9

Vodafone Czech Republic as.
Náměstijunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

SpoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. ' ': . .' '. '



PK57431Y

DAČI smlouva o poskytovánislužeb Vodafone OneNet-
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Hlasový tarifní plán

Tarif s individuální sazbou - pevné číslo

Název tarifního plánu MěsIční poplatek za uživatele

TP1 - Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou 1,00 KČ
Je-li hlasová služba poskytována pomocIADSLNDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volánív rámci ČR:

Typ služby

Z pevné na pevnou

Z pevné na mobil

Vnitrofiremní volání (VPN) - pevná linka
způsob tarifikace pevná linka 60+1

Cena za jednotku

Do sItě Vodafone Do ostatních národních sítí

0,50 Kč/min 0,50 Kč/min

1,00 KČ/min 1,00 KČ/min

0,00 Kč/min l

Meziná rodní volá ní

zvýhodněné mezinárodní voláni pro vybrané regiony

Cena za jednotku pro mezinárodní volání
zvýhodněný region

z mobilu na mobil z mobilu na pevnou z pevné na pevnou z pevné na mobil

Region O 4,53 KČ/min 4,53 Kč/min 2,80 KČ/min 4,53 Kč/min

Region1 7,00 KČ/min 7,00 Kč/min 2,80 Kč/min 7,00 Kč/min

Region 2 9,50 Kč/min 9,50 KČ/min 2,80 Kč/min 8,00 Kč/min

Region 3 13,00 KČ/min 13,00 Kč/min 9,00 Kč/min 11,00 Kč/min

Region 4 25,00 Kč/min 25,00 Kč/min 15,00 Kč/min 18,00 Kč/min

Region 5 35,00 Kč/min 35,00 Kč/min 20,00 Kč/min 25,00 Kč/min

Mezinárodní SMS

Cena za jednotku pro mezinárodní SMS

1,00 Kč

Mezinárodní MMS

Cena za jednotku pro mezinárodní MMS

9,50 Kč

ROAMING

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v Zóně 1, odpovídajÍcenám služeb platných do ostatních mobilních sItľch v České republice a sjednaných
ve Smlouvě jako Tarifní plány.
Na tarif Vodafone Neomezený si Vodafone vyhrazuje právo aplikovat v souladu s nařízením (EU) č. 531/2012) datový objem bez příplatku v ZÓně 1,
který bude aktualizován dle podmínek stanovených v tomto nařízení. Data stažená nad rámec datového objemu bez příplatku v Zóně 1 jsou
zpoplatněna dle aktuálního Přehledu tarifů a služeb pro zákazníky Vodafone OneNet (Ceníku).

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.



PK57431Y

DAČI smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O

Roamingová volání— OneNet roaming

zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny

Cena za jednotku pro roamingové volání
zvýhodněná zóna ,

Odchozí do EU Odchozí do ostatních

. Ceny služeb v zóně 1, odpovídajÍ - .Zona 1 6,17 Kc/mincenam narodnich služeb dle tarifu.
ZÓna 2 25,22 KČ/min
Zóna 3 50,43 Kč/min

PřÍchozí

Ceny služeb v zóně 1, odpovÍdají
cenám národních služeb dle tarifu.

14,72 Kč/min

29,42 Kč/min

zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny

Zvýhodněná zóna

Zóna 1
Zóna 2

Zóna 3

Roamingová data - OneNet roaming

zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna

Zóna 1
Zóna 2
Zóna 3

Odchozí SMS

Ceny služeb v zóně 1, odpovÍdají cenám národních služeb dle tarifu.

8,00 KČ/SMS

12,00 KČ/SMS

Cena za jednotku pro roamingová data

Ceny služeb v zóně 1, odpovÍdají cenám národních služeb dle tarifu.

208,33 KČ/MB

250,00 KČ/MB

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvořeni hlasové VPN

Název hlasové VPN: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace

=m=mm=a

ÚČastník požaduje integraci pobočkové ústředny': ANO
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: BRI

Místo připojení pobočkové ústředny Č.1:
Název lokality: INTEBR04
Ulice, č.p.: Křižíkova 106/15
PSČ, Město: 612 00, Brno
Heslo pro komunikaci (pr7/hstalac/'s/užby).

:'-, '""":·'"" -;,= ',. "'m'""í'
,. ' . ··. L'- :,'"" F,. . ' ,£ miš - -Ní

Název a typ ústředny:
Počet vnějších rozhraní k pňpojení do sItě Poskytovatele: 2
Kapacita (v paralelních hovorech): 4

Technický kontakt:

Telefon technického kontaktu:
Emailová adresa kontaktní osoby:

CLIP no screening: Ne
ČLN as CLI: Ne

připojení pbx

Lokalita Varianta služby

INTEBR04 (Brno, Křižíkova 106/15) Připojení PBX 4

Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů.

l MěsíčnI paušál za připojení ústředny

1,00,-KČ

Str. 3 z 4
ver.9

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče
Náměstijunkoyých 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064.



PK57431Y

DAČI smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet -
Hlasové služby (Technická specifikace) O
Fakturační peněženka

Poplatek za službu Fakturační peněženka je součásti poplatku za SIM a není samostatně účtován.

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Ddčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálnisazba DPH,
Smluvní strany se dohodly, že cenové podmínky sjednané v této Dílčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kteří
s Poskytovatelem uzavřeli Dohodu o přistoupeni k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nové Däčí smlouvy s Dalším
účastníkem.

2. Pokud není v této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začínajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě
a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není vtéto DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který
je k dispozici na

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Účastník
neuzavře do 3. měsíců od obdrženi nabídky Poskytovatele dodatek k této DRČI smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této DÍIČÍ
smlouvy na další minimálnidobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DÍIčÍsmlouyyve yýši
dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DIIČÍ smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Cény
služeb sjednané vtéto DÍLČÍ smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujlcího po doručeniinformace uvedené v předchozí
větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenýmiv této DÍIČÍ smlouvě, která
tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat
dodatek k DIlčí smlouvě (ČI. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušeni smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit
nebo přerušit poskytováni služeb dle této DQČI smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této DÍIČÍ smlouvy.

6. Účastník podpisem této DÍIČÍ smlouvy potvrzuje, že se seznámils obecnou specifikacI služby, která stanovi bližší podmínky poskytovánítéto
služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo
na vyžádáni u Poskytovatele.

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikaČní síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,
na územiČeské republiky.

8. Tato DÍLČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.V případě, že se tato Ddčismbuva
uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem ustanoveni předchozí věty
neplatí. Tato DÍIČÍ smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dkčí smlouvy výměna e-mailových
či jiných elektronických zpráv.

9. Účinností této DIlčí smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré DílčI smlouvy se stejným názvem uzavřené před účinností této DílčI Smlouvy
mezi Účastníkem a Poskytovatelem.

10. V případě, že má Účastník pronajaté koncové zařízení, nese odpovědnost za |jžÍvání a údržbu takového koncového zařízeni. Jakožto
dlouhodobý uživatel koncového zařízeni je Účastník rovněž povinen zajistit pravidelnou revizi pronajatého koncového zařízení v souladu
s právními předpisy(zejména normou ČSN 33 1600).

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo, datum:

Jméno:Linda Zomberová

Pozice: Digital Sales Account Manager

Podpi

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

příspěvková organizace

Místo, datum:

Jméno: Ing. Milan Chylik
Pozice: Ředitel školy

Podpis:

Str. 4 z 4
ver.9

Vodafone Czech Republic as. Vodafone fíremnípéče
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.



PK57429Y DAČI smlouva o poskytování služby

DAČI smlouva o poskytování služby
přípojka do sItě Vodafone OneNet
(Technická specifikace)

O
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č, 1-279914285585_O, uzavřené dne: 14. 2. 2022
(dále jen ,,Rámcová smlouva")

Sídlo: náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001
Oprávněný zástupce: Linda Zomberová
(dále jen ,,Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny ĎÍ1ČÍ smlouvy: Ing. Milan Chylík
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby: Ing. Milan Chylík
Technických záležitostech: Ing. Milan Chylik

organizace
Sídlo l místo podnikání: Kňžíkova 106/15, 612 00 Brno
IČO: 00219321
Oprávněný zástupce: Ing. Milan Chylík
(dále jen ,,Účastník")

Tel./e-mail: l
Tel./e-mail: l
Tel./e-mail: l

Identifikace služby

Název služby:

k Rámcové smlouvě č.:

přípojka do SItě Vodafone OneNet Hlas a internet

1-279914285585 O Požadavek na: změnu služby a prodlouženi

ID nabídky: 58511 Verze technického řešení 5

.',F'ředňi'ět.DÍIŠÍ " "' . . "' " -":

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvnistrany dohodly na poskytováníslužeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele
za podmínek uvedených v této DÍLČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými
níže v této DHčIsmlouvě.

Termíny
· Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umktěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka aktivní

telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedeni a portaci telefonních Čísel do sítě Vodafone.

Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro zřízení služby, v případě, že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se uhradit
tzv. ,,marný výjezd technika". Účastník je uvedené povinen uhradit tehdy, když neumožní nebo nezajistí Poskytovateli, případně jím pověřené osobě, v předem
sjednaném termínu přístup do objektu/místa, ve kterém má být zřízena Služba. V případě, že Účastník poruší povinnost uvedenou v předchozí větě, je povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 3000,- kč za každý jednotlivý případ porušení. Účastník podpisem této DílčI smlouvy potvrzuje, že převzal před
podpisem této DKČI smlouvy dokument označený jako Technické řešeni s číslem verze uvedeným v Identifikaci služby, a že má na lokalitě splněny předpoklady
uvedené v Technickém řešení nebo splnění těchto předpokladů zajistí nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu DÍIČÍ smlouvy.
V případě, že bude v rámci instalace koncových zařízení Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém řešeni, je Účastník povinen
hradit práce technika Vodafone hodinovou sazbou 2.500 Kč/h. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že služba bude zřízená ke dni, kdy mělo dojít k instalaci
koncových zařIzenI, i když nebudou koncová zaňzení z důvodu na straně Účastníka nainstalována a Účastníkovi vzniká závazek k úhradě za službu
podle této Däčí smlouvy.

DÍIČÍ smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba 1jžÍvání služby (tzn. minimální doba trvání DÍIČÍ smlouvy) je stanovena do
30. 4. 2026. Nastavení služeb dle této DQČÍ smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne třetího celého zúčtovacího období po doručení
podepsané DÍIČÍ smlouvy Poskytovateli.

V případě ukončenítéto DÍIČÍ smlouvy před uplynutím minimální dobytrváni sjednané v této Dílčí smlouvě z důvodu na straně Účastníka (zejména
odstoupením od DÍIČÍ smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, apod.) či z důvodu
dohody mezi smluvními stranami je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve 'výši součtu všech měsÍčních poplatků za službu
sjednaných v této DÍĹČÍ smlouvě zbývajících do uplynutí minimálni doby trvání DÍIČÍ smlouvy, a to za každé místo připojeni a dále je Účastník
povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zařízeni ve výši až 5 800,- KČ za každé místo přípojení (lokalitu)
Účastníka.

Vodafone Czech Republic a,s.
Náměstí junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



ďíĺčí smlouva o poskytování služby

O
Místa připojení (lokality)

Označenilokality Č.1: INTEBR04
Ulice, č.evidenční, č. popisné: Křižíkova 106/15
PSČ, Obec: 612 00, Brno

QznačenÍlokality Č.2: INTEBR02
Ulice, č.evidenční, č. popisné: Dunajevského 1996/1
PSČ, Obec: 616 00, Brno

Jméno kontaktní osoby:
KontaktnÍtelefonní čÍslo:

Jméno kontaktní osoby:
KontaktnítelefonnÍ číslo:

Přístupová linka k lokalitě INTEBR04
Nominální rychlost: 250 Mbps Uroveň kvality služby:
Předávací rozhraníl konektor: Ethernet 100OBase-T l RJ-45 F
početveřejných lPv4 adres: 5+13
Početveřejných lPv6 adres: O /64
Patro a ČÍslo místnosti hlas l internet l data: serverovna
Přístup do internetu: Ano
Služba IP VPN: Ne
Záloha mobilním pňpojením: Ne

Standard

OneNet - Fixní Hlas k lokalitě INTEBR04
Předávací rozhraníl konektorl počet l protokol: ISDN2 /RJ-11 /4/ DSS1

Přístupová linka k lokalitě INTEBR02
Nominální rychlost: 2 Mbps Uroveň kvality služby:
Předávací rozhraníl konektor: Ethernet 1000Base-T l RJ-45 F
Počet veřejných lPv4 adres: O
Počet veřejných lPv6 adres: O /64
Patro a čÍslo místnosti hlas l internet l data
Přistup do internetu: Ne
Služba IPVPN: Ne
Záloha mobilním pňpojením: Ne

Standard

OneNet - Fixní Hlas k lokalitě INTEBR02
Předávací rozhraníl konektorl početl protokol:

Cenové ujednání

FXS l RJ-11 /24

. . . Jednorázová PravidelnáOznaceni lokality Sluzba Typ instalace (instalacni) cena (mesicnÚ cena
intebr04 přípojka do sItě OneNet standardní - 6 500,00 KČ

intebr02 přípojka do sItě OneNet standardní - 1 990,00 KČ

Jazyk vyúčtováni: Česky

Str. 2 z 3
ver.2

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstíjunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone ňremni péče
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064.



Dáčľ smlouva o poskytování služby

O
(ggmEK!EĹ=EIM

1. Veškeré ceny uvedené v této DÍIČÍ smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pňpočtena aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě

a Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet, podmínky služby pevný

internet a platný Ceník, který je k dispozici na
4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, Že (i) uplyne minimální doba trvání Dkčí smlouvy a (ii) ÚČastník

neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této DIlčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této DÍLČÍ
smlouyy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DRČI smlouvy
ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka
informovat. Ceny služeb sjednané v této DÍLČÍ smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujÍcÍho po doručení informace
uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými
v této DQČÍ smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento
účel není nutné uzavírat dodatek k DHčIsmlouvě (ČI. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatni).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit
nebo přerušit poskytování služeb dle této DQČÍ smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této DQčÍsmlouvy.

6, Účastník podpisem této Dílčí smlouyy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování
této služby a že s touto obecnou specifikaci služby souhlasí. Aktuálníverze této obecné specifikace je k dispozici bud'na vodafone.cz nebo
na vyžádání u Poskytovatele.

7, Sítí Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sIť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,
na územíČeské republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. V případě, že se tato DIlčí
smlouva uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem ustanoveni
předchozí věty neplatí. Tato Ddči smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Ddčľ smlouvy
výměna e-mailových Či jiných elektronických zpráv.

9. ÚČinnosti této Dílčí smlouvy zanikají (se ukončuji) veškeré DÍLČÍ smlouvy se stejným názvem uzavřené před účinností této DÍIČÍ Smlouvy
mezi Účastníkem a Poskytovatelem.

10. V případě, Že má Účastník pronajaté koncové zařízení, nese odpovědnost za užÍvání a údržbu takového koncového zařízení, Jakožto
dlouhodobý uživatel koncového zařízení je Účastník rovněž povinen zajistit pravidelnou revizi pronajatého koncového zařízení v souladu
s právními předpisy (zejména normou ČSN 33 1600).

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo, datum:

Jméno:Linda Zomberová

Pozice: Digital Sales Account Manager

Podpis:

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

příspěvková organizace

Místo, datum:

Jméno:lng. Milan Chylík
Pozice: Ředitel školy

'odp's'

Vodafone Czech Republic as, Vodafone ňremni péče
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.





PK57385Y DQčísmlouva o prodeji a pronájmu zboží

DAčIsmlouva o pronájmu zboží O
Telefonní přístroje a přÍslušenství
(Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet Č. 1-279914285585_O, uzavřené dne: 14. 2. 2022
(dále jen ,,Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí junkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001
Oprávněný zástupce: Linda Zomberová
(dále jen ,,Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dílčí smlouvy: Ing. Milan Chylík
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing. Milan Chylik
Technických záležitostech: Ing. Milan Chylík

Účastník: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková
organizace
SÍdlo l místo podnikání: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
IČO: 00219321
Oprávněný zástupce: Ing. Milan Chylík
(dále jen ,,Účastník")

Tel./e-mail: l
Tel./e-mail: l
Tel./e-mail: l

Předmět DÍLČÍ smlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování (pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za podmínek
uvedených v této DÍIČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této DŔČÍ smlouvy označováno jako ,,služba"). Poskytování
služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže vtéto DÍLČÍ smlouvě.

Název služby:

k Rámcové smlouvě č.:

ID nabídky:

Telefonní přístroje a pňslušenství- pronájem

1-279914285585_O Požadavek na:

58511 Verze technického řešení:

změnu a prodloužení

5

DÍIČÍ smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užÍvání služby (tzn. minimálnídoba trvání Ddčí smlouvy) je stanovena od
Rozhodného dne podle Smlouyy do 30. 4. 2026. Nastavení služeb dle této DHČI smlouyy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni.

Specifikace,míšta plňění

Název lokality Č.1: INTEBR04
Ulice, č.p. l č.o.: Kňžíkova 106/15
PSČ, Město: 612 00, Brno

Název lokality Č.2: INTEBR02
Ulice, č.p. l č.o.: Dunajevského 1996/1
PSČ, Město: 616 00, Brno

Specifikace zboží- prodej/pronájem

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich příslušenství
Název zařízení Prodej/Pronájem Množství Místo plnění č.: Měsíční cena za ks
MEDIANT500/2BRI Pronájem 1 1 1,-KČ

C1000-8T-2G-L Pronájem 1 1 1,-KČ
SN4424JSEUI Pronájem 1 2 1,- KČ
C1000-8T-2G-L Pronájem 1 2 1,- KČ

Aktuálni hardwarový ceník je k dispozici na

Vodafone Czech Republic a,s. Vodafone firemní péče
Náměstíjmkoyých 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B.vložka 6064



DÍIčÍsmlouva o prodeji a pronájmu zboží

O
Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této DQČI smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2, Pokud není v této DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě

a Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této DQČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb

Vodafone OneNet, kteřý je k dispozici na
4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit

nebo ukončit poskytování služby dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

5. ÚČastník podpisem této Ddčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování
této služby a Že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na www.vodafone.cz
nebo na vyžádání u Poskytovatele.

6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sIť společnosti Vodafone Czech Republic a.s.,
na územíČeské republiky.

7. Tato DKČI smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. V případě, že se tato Ddčí
smlouva uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvákjIcIch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem ustanovení
předchozí věty neplatí. Tato DKČI smlouva může být měněna pouze písemně; pÍsemnou formou není pro účely změny DÍIČÍ smlouvy
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

8. Účinností této DílčI smlouyy zanikají (se ukončují) veškeré DílčÍ smlouvy se stejným názvem uzavřené před účinností této DÍIČÍ Smlouvy
mezi Účastníkem a Poskytovatelem.

9. V případě, že má Účastník pronajaté koncové zařízeni, nese odpovědnost za užívání a údržbu takového koncového zařízení. Jakožto
dlouhodobý uživatel koncového zařízení je Účastník rovněž povinen zajistit pravidelnou revizi pronajatého koncového zařízení v souladu
s právními předpisy (zejména normou ČSN 33 1600).

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo, datum:

Jméno:Linda Zomberová

Pozice: Digital Sales Account Manager

Podpis:

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

příspěvková organizace

Místo, datum:

Jméno: Ing. Milan Chylík
Pozice: Ředitel školy

'o'p"'

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddilB, vložka 6064



PK57284Y

Dodatek č. 1-292545663091 O k Rámcové smlouvě o
prodeji zboží a poskytovánľslužeb Vodafone OneNet
Č. 1-279914285585 O

O
(dále též jen ,,Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem náměstíjunkových 2,155 00 Praha 5
IČO: 25788001
bankovní spojení:

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064
zastoupený: Linda Zomberová, na základě pověření

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Se sídlem: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
IČO: 00219321
Zastoupený: Ing, Milan Chylik, Ředitel školy

(dále jen ,,Účastník")

(dále společně také ,,smluvní strany")

výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb
Vodafone 0neNet(popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováníveřejně dostupných služeb elektronických komunikacíVodafone OneNet)
Č. 1-279914285585_0 (dále jen ,,Smlouva").

Článek1

1. Z důvodu prodloužení smlouvy se smluvní strany dohodly na následujÍcÍch změnách Smlouyy (kumulativní novaci závazku).

2. Znění odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujíchn zněním:
,,Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve výši 11.50'0,00 KČ
(bez DPH), která je cenou sjednanou za služby, a to počÍnaje zúčtovacím obdobím ode dne 1. 5. 2024 (včetně) (dále jen ,,Rozhodný den").
Minimální měsíčnI částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškerých slev
(bonusů) poskytnutých ÚČastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve yyúčtování Služeb. Přitom do minimální měsíční částky se počítá pouze
částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě jednotlivých Dkčích smluv, nikoli však částka odpovľdajÍcĹ platbám
Účastníka za zboží a služby třetích stran (např. tzv. Premium SMS). Jestliže ÚČastník poruší výše uvedenou povinnost a v příslušném
zúčtovacím období klesne rozsah jím užívaných Služeb pod sjednanou minimální měsíČní částku (bez DPH), doúčtuje Poskytovatel úhradu za
Služby ve výši rozdílu mezi sjednanou minimální měsíční Částkou (bez DPH) a cenou za Služby (bez DPH) skutečně odebrané v příslušném
období, a to za každé období, ve kterém nebyla dodržena sjednaná výše minimální měsíční částky. Takto vypočtené doúčtování úhrady za
Služby podléhá DPH, která bude uplatněna a pňpočtena ve výši dle platných předpisů. Účastník se zavazuje doúčtování úhrady za Služby
zaplatit."

3. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě se znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje
následujíchn zněním:
,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od nového Rozhodného dne., tj. do 30. 4. 2026."

Str. 1 z 2
ver. 9

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče
Náměstíjunkových 2 IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064



PK57284Y

Dodatek č. 1-292545663091 O k Rámcové smlouvě o
prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet
Č. 1-279914285585 O

O
4. V článku 5 Smlouvy se za odstavec 5.6 vkládá nový odstavec označený 5.7 a původní odstavec 5.7 a následujÍcÍ

odstavce se přečíslují o jedno číslo vzestupně. Nově vložený odstavec 5.7 má následujÍcÍ znění:
,,Smluvní strany se zavazujív souvislosti s plněním této Smlouvy dodržovat:
(i) veškeré právní předpisy úpravujÍcÍ sankce (ekonomické, obchodní či finanční sankce, embarga nebo jiná omezujÍcÍ opatření) (dále jen

,,Sankce"), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České republice, Evropské unii, Spojeném království a spojených státech
amerických Či dalších relevantních státech (dále jen ,,Předpisy o kontrole exportu");

(ii) vědomě neučinit cokoli, co by mělo za důsledek porušení Sankcí či Předpisů o kontrole exportu ze strany druhé smluvní strany
či společnosti ovládajÍcÍ druhou smluvní stranu;

(iii) poskytnout nezbytnou součinnost, dokumentaci a informace druhé smluvní straně, kterou tato může odůvodněně požadovat, a to
zejména informace o koncových zákaznících, lokalitě, prodeji a zamýšleného použiti zboží či služeb;

(iv) písemně informovat druhou smluvní stranu v okamžiku, kdy smluvní straně bude zřejmé, že došlo, či může dojít k porušení platných
právních předpisů či souvisejÍcÍmu vyšetřování či změně statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a kontrolou exportu;

V případě, že dojde k porušenívýše uvedeného, má druhá smluvní strana právo okamžitě smlouvu ukončit, a to bez jakýchkoli sankcí: současně
má tato smluvní strana právo požadovat vedle případných smluvních pokut také náhradu Škody, a to v plné výši."

Článek 2
1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud neyyčerpané slevy dle ČI. 2.4 nepropadají

na rozdíl od slev dle ČI. 2.3, které propadá jí. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto
Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajÍcĹho znění Smlouvy (a
příslušných Ddčích smluv v aktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních Udaju se řídí Informacemi pro
účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních Udaju (dále jen ,,Informace").

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle ČI. 4.1 Smlouvy ve znění tohoto
Dodatku, není Účastník povinen částky dle ČI. 2.3 a 2.4 Smlouvy již vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet. Pro vyloučeníveškeřých
pochybností se uvádí, že nárok na vrácení vyčerpaných částek dle ČI. 2.3 a 2.4 Smlouvy po dni podpisu tohoto Dodatku předchozím
ustanovením není dotčen. Slevy dle ČI. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby určité v okamžiku sjednáni
slev, tzn. následným prodloužením doby určité nedochází ke změně měsľčnNýše čerpané slevy, ani k prodloužení doby jejího čerpání.

3. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. V případě, že se tento Dodatek
uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem, ustanoveni předchozí věty
neplatí.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem.

5. Počínaje dne 1. 1. 2025 je Poskytovatel oprávněn každoročně automaticky zvýšit cenu za poskytované Služby o přírůstek průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen ,,míra inflace") vyhlášený českým statistickým úřadem za předcházejÍcÍ kalendářní rok, a to s
účinností od následujÍcÍho kalendářního měsíce po vyhlášení Českým statistickým úřadem. Pňčemž cena za Služby může být navýšena
každoročně maximálně o 10 %. Pro vyloučenívšech pochybností se uvádí, že zvýšeni ceny o míru inflace dle předchozívěty se nepovažuje
za změnu smlouvy dle ČI. 3 Všeobecných podmínek.

Vodafone C blic a.s.

Místo, datum

Jméno: Lind vá

Pozice: Digit count Manager

Podpis:

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

příspěvková organizace

Místo, datum:

Jméno: Ing. Milan Chylik
Pozice: Ředitelškoly

Podpis

Vodafone Czech Republic as, Vodafone ňremnÍ péče
NáměstIjunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064


